金华职业技术学院修缮项目余款（质保金）支付审批表

	项目名称

	施工单位

	合同签约

时   间

	项目验收
通过时间

	合同金额
	¥
	附上合同复印件
	审计金额
	¥

	已支付
合同款
	%
	¥
	支付时间
	年  月

	现申请支付余款（大写）
	%
	¥
	申请时间
	年  月

	开户行

	帐号

	质保期内设备运行和售后服务验收意见
	使用单位验收意见

	根据合同规定，供应商提供的物资设备已正常使用 18月，设备使用单位按照合同约定的质保期和售后服务条款进行验收，意见如下：设备质保期   （是、否）到期，质保期内设备运行   （是、否）正常，售后服务   （是、否）及时，服务质量   （是、否）良好。验收合格，同意按合同约定支付余款（质保金）。
验收人签名：                            单位负责人签名：

（单位签章）

验收日期：      年     月     日

	后勤中心审核意见

	经办人意见：

年    月    日
	处长意见：

年    月    日

	财务审批

注：1.施工单位填写表格后，先到项目使用单位签署验收意见并签名盖章，再交给后勤中心审核，最后到计财处审批；2. “质保期内项目运行和售后服务验收”由使用单位负责组织，验收人员由项目负责人、项目使用人组成；3.银行开户单位与供应商单位不一致的，供应商须另附说明。